
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

детский сад № 67 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга  

Адрес:192174 Санкт-Петербург улица Шелгунова 20; т: 362-20-07 

ИНН/КПП 7811066164/781101001  ОГРН 1037825022509 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31.08.2022                                                                    № 80/3 
 

«О закреплении наставнических пар в ОУ» 

   

 В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном приказом от 

31.08.2022 № 80/2, на основании решения Управляющего совета 

Образовательной организации от 31.08.2022 № 1 и с учетом мотивированного 

мнения первичной профсоюзной организации ГБДОУ детского сада № 67 

Невского района (протокол от 31.08.2022 № 1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Рождайкину Марию Евгеньевну, старшего воспитателя, 

наставником Девниной Дарьи Львовны, воспитателя, на период с 01.09.2022 

года по 31 августа 2023 года. 

2. Назначить Глебашеву Ирину Викторовну, воспитателя, наставником 

Погуляевой Анны Владимировны, воспитателя, на период с 01.09.2022 года по 

31 августа 2023 года. 

3. Назначить Колобаеву Людмилу Владимировну, воспитателя, наставником 

Гуреевой Оксаны Анатольевны, воспитателя, на период с 01.09.2022 года по 01 

декабря 2022 года. 

Наставникам совместно с наставляемыми в течение четырнадцати рабочих дней 

составить индивидуальный план обучения в установленном порядке; 

4.  Ежемесячно, в период осуществления наставничества, не позднее 5 числа 

месяца, следующего за отчетным, предоставлять заведующему отчет об итогах 

выполнения плана наставничества и индивидуального плана обучения. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ    _______________________      О. А. Головина 

 
 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

№ п/п Ф.И.О. должность дата подпись 

1 
Пружинина  

Елена Геннадьевна 

Заместитель 

заведующего 

  

2 
Рождайкина 

Мария Евгеньевна 

Старший 

воспитатель 

  

3 
Кузнецова 

Татьяна Сергеевна 
Педагог-психолог 

  

 
 


		2022-11-02T23:58:33+0300
	Санкт-Петербург 
	Головина Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




